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Bollinger Special Cuvee Champagne
Berba: NV, Alc: 12%
Pinot Noir 60%, Chardonnay 25%, Menuier 15%

Trijumf Noir Brut Traditional Sparkling Method
Berba: 2010, Alc: 12%
Pinot Noir 100%

Bollinger
Champagne, France

Vinarija Aleksandrović
Topola, Šumadijski Rejon, Srbija

15,000

3,900

3.

4.

5.

5.5

6.

7.

8.

9.

10.

Grof Muskat Krokan
Berba: 2019, Alc: 12.5%
Muskat Krokan 100%

Omnibus Lector Erdevik
Berba: 2019, Alc: 14%
Chardonnay 100%

Radovanović Chardonnay Selection
Berba: 2020, Alc: 14.5%
Chardonnay 100%

Sovinoa Fume Blanc
Berba: 2020, Alc: 14%
Sauvignon Blanc 100%

Meursault Charmes Premier Cru
Berba: 2017, Alc: 13.5%
Chardonnay 100%

Rossj Bass Langhe Gaja
Berba: 2021, Alc: 13.5%
Chardonnay 100%

Marques de Tomares Gran Reserva
Berba: 2010, Alc: 14%
Viura, Garnacha Blanca

Vinarija Fleur D`Oranger
Novi Bečej, Biserno Ostrvo, Srbija

Vinarija Erdevik
Erdevik, Sremski Rejon, Srbija

Podrum Radovanović
Krnjevo, Šumadijski Rejon, Srbija

Vinarija Matijašević
Orašac, Šumadijski Rejon, Srbija

Domaine Louis Latour
Chablis, Burgundy, France

Gaja
Piedemont, Italy

Marques de Tomares
Rioja, Spain

4,700

10,900

3,800

5,900

16,000

14,600

7,600

Tri Morave Reserva Orange
Berba: 2019, Alc: 12.5%
Tamjanika 100%

11 Minutes Pasqua Rose Trevenezie Rose
Berba: 2020, Alc: 12.5%
Corvina 50%, Trebbiano di Lugana 25%, Syrah 15%, Carmenere 10%

Vinarija Temet
Lozovik, Rejon Tri Morave, Srbija

Pasqua Vigneti e Cantine Spa
Verona, Veneto, Italy

8,200

3,300



Kremen Kamen Matalj
Berba: 2017, Alc: 15%
Cabernet Sauvignon 100%

Vožd Aleksandrović
Berba: 2017, Alc: 14%
Cabernet Sauvignon 100%

Aglaja Dentelle 
Berba: 2017, Alc: 14%
Cabernet Sauvignon 100%

Marlon Delon Erdevik
Berba: 2016, Alc: 14.5%
Cabernet Sauvignon 75%, Merlot 25%

1 Hektar Vladimir
Berba: 2016, Alc: 14.5%
Merlot 85%, Cabernet Sauvignon 10%, Cabernet Franc 5%

Kovacević Aurelius Edicija S 
Berba: 2019, Alc: 15%
Merlot 50%, Cabernet Sauvignon 50%

Castelgiocondo Brunello di Montalcino
Berba: 2016, Alc: 14.5%                                            
Sangiovese 100%

Po de Poeira DOC 
Berba: 2018, Alc: 14%
Touriga Franca, Tinta Roriz, Tinta Cao, Touriga National

Messias 30 years DOC port Slatko / Sweet
Berba: NV, Alc: 20%
Touriga Franca, Touriga Nacional, Tinta Roriz, Tinto Cao, Tinta Barroca

Vinarija Matalj
Bukovo, Negotinska Krajina, Srbija

Vinarija Aleksandrović
Topola, Šumadijski Rejon, Srbija

Vinarija Frunza Aglaja
Trnjane, Negotinska Krajina, Srbija

Vinarija Erdevik
Erdevik, Sremski Rejon, Srbija

Vinarija Vladimir
Topola, Šumadijski Rejon, Srbija

Vinarija Kovacević
Irig, Sremski Rejon, Srbija

Frescobaldi
Tuscany, Italy

Poeira
Duoro, Portugal

Messias
Duoro, Portugal

11.

12.

13.

13.5

14.

15.

16.

17.

18.

17,900

12,000

6,400

5,400

5,700

4,500

11,500

4,800

12,000

Onix Cilić  Belo / White
Berba: 2020, Alc: 14.5%, 1.5l
Sauvignon Blanc 100%

Rodoslov Aleksandrović  Crveno / Red
Berba: 2013, Alc: 14%, 1.5l
Cabernet Sauvignon 70%, Merlot 20%, Cabernet Franc 10%

Grande Escolha  Crveno / Red
Berba: 2015, Alc: 14%, 1.5l
Castelao 100%

Vinarija Cilić
Jagodina, Rejon Tri Morave, Srbija

Vinarija Aleksandrović
Topola, Šumadijski Rejon, Srbija

Pegos Claros
Palmela, Portugal

19.

20.

21.

8,900

18,400

13,300



Krug Grand Cuvee
Berba: NV, Alc: 12.5%
Pinot Noir 44%, Chardonnay 35%, Pinot Meunier 21%

Veuve Clicquot Brut
Berba: NV, Alc: 12%
Pinot Noir 50-55%, Chardonnay 28-33%, Pinot Meunier 15-20%

Krug

Champagne, France

Veuve Clicquot

Champagne, France

46,000

11,500

3,900

3,000

Vinarija Kovacević
Irig, Sremski Rejon, Srbija

Vinarija Aleksandrović
Topola, Šumadijski Rejon, Srbija

Kovacević Methode Traditionnelle Brut
Berba: 2011, Alc: 13%
Chardonnay 85%, Rhine Riesling 15%

Trijumf Rose Aleksandrović
Berba: 2017, Alc: 12%
Pinot Noir 100%

Campolargo Espumanto Rose Bruto
Berba: 2017, Alc: 12%
Pinot Noir 

Alianca Reserva DOC Bruto
Berba: 2018, Alc: 12.5%
Arinto de Bucelas, Baga, Bical

Massotina Extra Dry Prosecco
Berba: NV, Alc: 11%
Glera 85%, Chardonnay 15%

Campolargo
Bairrada, Portugal

Alianca
Bairrada, Portugal

Massotina
Veneto, Italy

4,500

2,700

2,900

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.



29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Vinum Grašac
Berba: 2021, Alc: 13.5%
Grasac Beli 100%

Belina Matijašević
Berba: 2019, Alc: 12.5%
Smederevka 100%

Sila Milanović
Berba: 2020, Alc: 13.5%
Sila 100%

Tonković Allegro
Berba: 2020, Alc: 12.5%
Kadarka 100%

Tamjanika Vila Vina
Berba: 2021, Alc: 13%
Tamjanika 100%

Lastar Tamjanika
Berba: 2021, Alc: 12%
Tamjanika 100%

Radovan Tamjanika
Berba: 2020, Alc: 13.5%
Tamjanika 100%

Temet Tri Morave Belo
Berba: 2020, Alc: 13%
Tamjanika 45%, Morava 45%, Smederevka 10%

Harizma Selection Aleksandrović
Berba: 2021, Alc: 13.5%
Chardonnay 100%

Trijumf Selection Aleksandrović
Berba: 2021, Alc: 13.5%

 Sauvignon Blanc 85%, Pinot Blanc & Riesling 15% .

Oplen Aleksandrović
Berba: 2016, Alc: 12.9%
Rhine Riesling 100%

Virtus Gewurztraminer
Berba: 2020, Alc: 13.5%
Gewurztraminer 100%

Muscat Petit Grain
Berba: 2021, Alc: 13%
Muscat Blanc 100%

Delena 100% Jazz
Berba: 2016, Alc: 14.5%
Mirisni Traminac 100%

Vinarija Vinum
Sremski Karlovci, Sremski Rejon, Srbija

Vinarija Matijašević
Orašac, Šumadijski Rejon, Srbija

Vinarija Milanović
Surduk, Sremski Rejon, Srbija

Vinarija Tonković
Palić, Subotički Rejon, Srbija

Vinarija Milosavljević
Bučje, Rejon Tri Morave, Srbija

Vinarija Lastar
Sekurić, Rejon Tri Morave, Srbija

Podrum Čokot
Aleksandrovac, Rejon Tri Morave, Srbija

Vinarija Temet
Lozovik, Rejon Tri Morave, Srbija

Vinarija Aleksandrović
Topola, Šumadijski Rejon, Srbija

Vinarija Aleksandrović
Topola, Šumadijski Rejon, Srbija

Vinarija Aleksandrović
Topola, Šumadijski Rejon, Srbija

Vinarija Virtus
Viteževo, Mlavski Rejon, Srbija

Vinarija Komuna
Rivica, Sremski Rejon, Srbija

Vinarija Delena
Lipovac, Šumadijski Rejon,Srbija

2,300

2,700

2,400

2,200

2,300

3,300

3,700

3,400

3,100

3,300

2,900

2,500

2,200

3,100



Kovacević Chardonnay Edicija S
Berba: 2020, Alc: 14%
Chardonnay 100%

Lastar chardonnay
Berba: 2018, Alc: 13%
Chardonnay 100%

Trijumf Terroir Aleksandrović
Berba: 2020, Alc: 13.5%
Chardonnay 85%, Sauvignon Blanc & Rhine Riesling 15%

Sonata Sauvignon Blanc
Berba: 2021, Alc: 12.5%
Sauvignon Blanc 100%

Todorović Sauvignon Blanc
Berba: 2020, Alc: 13.5%
Sauvignon Blanc 100%

Onix Cilić
Berba: 2020, Alc: 14.5%
Sauvignon Blanc 100%

Jović Rajnski Rizling
Berba: 2018, Alc: 13%
Rhine Riesling 100%

Pinot Grigio Virtus 
Berba: 2021, Alc: 13%
Pinot Grigio 100%

Aglaja Sauvignon Blanc & Semillion
Berba: 2020, Alc: 12.5%
Sauvignon Blanc, Semmilion

Vinarija Kovačević
Irig, Sremski Rejon, Srbija

Vinarija Lastar
Sekurič, Rejon Tri Morave, Srbija

Vinarija Aleksandrović
Topola, Šumadijski Rejon, Srbija

Vinarija Jeremić
Smederevo, Beogradski Rejon, Srbija

Vinarija Todorović
Potrkanje, Knjaževački Rejon, Srbija

Vinarija Cilić
Jagodina, Rejon Tri Morave, Srbija

Vinarija Jović
Potrkanje, Knjaževački Rejon, Srbija

Vinarija Virtus
Viteževo, Mlavski Rejon, Srbija

Vinarija Frunza Aglaja
Trnjane, Negotinska Krajina, Srbija

3,900

3,300

3,700

2,600

2,600

4,900

2,400

2,500

2,500

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

52.



53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

Grenache Blanc Special Selection
Berba: 2018, Alc: 13.5%
Grenache Blanc 100%

Bela Voda Domaine
Berba: 2021, Alc: 14%
Chardonnay 50%, Granache Blanc 50%

Kozlović Malvazija
Berba: 2021, Alc: 13.5%
Malvazija 100%

Marastina Jokic
Berba: 2019, Alc: 12.5%
Marastina 100%

Chablis Domaine William Fevre 
Berba: 2019, Alc: 13%
Chardonnay 100%

Sancerre Domaine Vacheron
Berba: 2020, Alc: 14%
Sauvignon Blanc 100%

Michel Lynch Sauvignon Blanc
Berba: 2019, Alc: 12.5%
Sauvignon Blanc, Semmilion

Passione Sentimento Bianco Veneto IGT
Berba: 2020, Alc: 13%
Garganega 100%

Soave Superiore Riserva
Berba: 2015, Alc: 14%
Garganega 100%

Gavi Pio Cesare
Berba: 2021, Alc: 13.5%
Cortese 100%

Pinot Grigio Elena Valch
Berba: 2019, Alc: 13.5%
Pinot Grigio 100%

Chan de Rosas Cuvee DO
Berba: 2018, Alc: 13%
Albarino 100%

Druida Reserva Branco DOC
Berba: 2017, Alc: 13%
Encrizado 100%

Campolargo Sauvignon Blanc Barrica
Berba: 2018, Alc: 12.5%
Sauvignon Blanc 100%

Vinarija Tikveš
Kavadarci, North Macedonia

Vinarija Tikveš
Bela Voda, North Macedonia

Vinarija Kozlović
Istra, Croatia

Vinarija Jokić
Benkovac, Dalmacija, Croatia

Domaine William Fevre
Chablis, Burgundy, France

Domaine Vacheron
Chablis, Burgundy, France

Michel Lynch
Bordeaux, France

Pasqua Vigneti e Cantine Spa 
Verona, Veneto, Italy

Villa Canestrari
Verona, Veneto, Italy

Pio Cesare
Piedemont, Italy

Elena Valch
Tretino, Alto Adige, Italy

Chan de Rosas
Rias Baixas, Spain

Mira do O
Dao, Portugal

Campolargo
Bairrada, Portugal

2,300

6,700

4,100

3,300

5,200

6,400

3,900

2,700

3,600

3,900

4,800

3,600

4,900

3,900



Jelić Morange Vinarija Jelić 2,900
Berba: 2015, Alc: 12% Valjevo, Rejon Tri Morave, Srbija
Morava 100%

Selena Plavinci Vinarija Plavinci 3,200
Berba: 2021, Alc: 14% Zaklopača, Beogradski Rejon, Srbija
Tamjanika 100%

Bikicki SO Vinarija Bikicki 3,400
Berba: 2019, Alc: 14.5% Fruška Gora, Sremski Rejon, Srbija
Sauvignon Blanc 100%

Kovacević Orange Edition R Vinarija Kovacević 4,900
Berba: 2016, Alc: 13% Irig, Sremski Rejon, Srbija
Rhine Riesling 50%, Italian Riesling 50%

Doja Rose Vinarija Doja 2,400
Berba: 2021, Alc: 12.5% Donja Jošanica, Toplički Rejon, Srbija
Prokupac 100%

Varijanta Aleksandrović Vinarija Aleksandrović 2,800
Berba: 2021, Alc: 13% Topola, Šumadijski Rejon, Srbija
Muskat Hamburg 100%

Roza Nostrica Erdevik Vinarija Erdevik 3,900
Berba: 2021, Alc: 13.5% Erdevik, Sremski Rejon, Srbija
Merlot 90%, Cabernet Sauvignon 10%

Jović Dionizije Rose Vinarija Jović 2,100
Berba: 2020, Alc: 13% Potrkanje, Knjaževački Rejon, Srbija
Cabernet Sauvignon, Muscat Hamburg

Domaine Lepovo Vinarija Tikveš 7,900
Berba: 2018, Alc: 13% Lepovo, North Macedonia
Granache Noir 60%, Merlot 40%

Miraval Chateau Julie Petit Perin Chateau Miraval 6,200
Berba: 2021, Alc: 13% Provance, France
Grenache 40%, Cinsault 30%, Role 20%, Syrah 10%

Bacalhoa Roxo Peninsula de Setubal Bachaloa 3,200
Berba: 2019, Alc: 13% Setubal, Portugal
Moscatel Galego Roxo 100%

Neves Rose Neves 2,900
Berba: 2020, Alc: 12.5% Bairrada, Portugal
Merlot 100%

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.



79.Vinum Frankovka Vinarija Vinum 2,200
Berba: 2019, Alc: 14% Sremski Karlovci, Sremski Rejon, Srbija
Frankovka 100%

80.Probus Deurić Vinarija Deurić 2,900
Berba: 2020, Alc: 14.5% Mala Remeta, Sremski Rejon, Srbija
Probus 100%

81.Rapsodija Tonković Vinarija Tonković 2,900
Berba: 2016, Alc: 14% Palić, Subotički Rejon, Srbija
Kadarka 100%

82.Prince Rskavac Vinarija Braća Rajković 2,800
Berba: 2019, Alc: 14.5% Župa, Rejon Tri Morave, Srbija
Rskavac 100%

83.Kameničanka Jelić Vinarija Jelić 2,700
Berba: 2015, Alc: 14% Valjevo, Rejon Tri Morave, Srbija
Kameničanka 100%

84.Radovan 100% Vinarija Čokot 3,900
Berba: 2019, Alc: 14% Aleksandrovac, Rejon Tri Morave, Srbija
Prokupac 100%

85.Manastirsko Dečansko Manastir Visoki Dečani 2,800
Berba: 2020, Alc: 13.5% Kosovosko Metohijski Rejon, Srbija
Vranac 100%

86.Pinot Noir Sagmeister Vinarija Sagmaister 2,900
Berba: 2019, Alc: 14% Palić, Subotički Rejon, Srbija
Pinot Noir 100%

87.Pinot Noir Rnjak Vinarija Rnjak 3,700
Berba: 2017, Alc: 13% Gudurica, Južnobanatski Rejon, Srbija
Pinot Noir 100%

88.Bela Kula Shiraz Vinarija Bela Kula 2,900
Berba: 2020, Alc: 12.5% Župa, Rejon Tri Morave, Srbija
Syrah 100 %



89. Indigo Regent Plavinci Vinarija Plavinci 4,500
Berba: 2019, Alc: 13.6% Zaklopača, Beogradski Rejon, Srbija
Regent 100%

90. Jović Vranac Vinarija Jović 2,600
Berba: 2020, Alc: 14.5% Potrkanje, Knjaževački Rejon, Srbija
Vranac 100%

91. Doja Prokupac Breg Vinarija Doja 5,600
Berba: 2019, Alc: 14.5% Donja Jošanica, Toplički Rejon, Srbija
Prokupac 100%

92. Prokupac Aleksandrović Vinarija Aleksandrović 3,900
Berba: 2019, Alc: 13.5% Topola, Šumadijski Rejon, Srbija
Prokupac 100%

93. Radovanović Reserve Special Podrum Radovanović 4,900
Berba: 2019, Alc: 14.5% Krnjevo, Šumadijski Rejon, Srbija
Cabernet Sauvignon 100%

94. Jović Cabernet Sauvignon Vinarija Jović 3,100
Berba: 2019, Alc: 14.5% Potrkanje, Knjaževački Rejon, Srbija
Cabernet Sauvignon 100%

96. Merlot Madžic Podrum Madžic 2,500
Berba: 2018, Alc: 13.5% Selevac, Beogradski Rejon, Srbija
Merlot 100%

97. Trijumf Pinot Noir Aleksandrović Vinarija Aleksandrović 3,700
Berba: 2019, Alc: 13.5% Topola, Šumadijski Rejon, Srbija
Pinot Noir 100%

98. Marselan Virtus Vinarija Virtus 2,900
Berba: 2018, Alc: 14% Viteževo, Mlavski Rejon, Srbija
Marselan 100%

99. Stifler`s Mom Shiraz Vinarija Erdevik 9,900
Berba: 2017, Alc: 15.5% Erdevik, Sremski Rejon, Srbija
Syrah 100%

100. Regent Reserve Aleksandrović Vinarija Aleksandrović 3,900
Berba: 2018, Alc: 14% Topola, Šumadijski Rejon, Srbija
Cabernet Sauvignon 50%, Merlot 50%

101. Grand Trianon Reserve Erdevik Vinarija Erdevik 4,600
Berba: 2016, Alc: 14.5% Erdevik, Sremski Rejon, Srbija
Cabernet Sauvignon 50%, Syrah 26%, Merlot 24%

102. Gvozdeni Puk Vinarija Toplički Vinogradi 5,700
Berba: 2013, Alc: 13% Prokuplje, Toplički Rejon, Srbija
Cabernet Sauvignon, Merlot, Prokupac

103. Vino Mesto Pivo Podrum Milojević 2,800
Berba: 2018, Alc: 15% Lazarevac, Beogradski Rejon, Srbija
Merlot 40%, Cabernet Sauvignon 35%, Cabernet Franc 25%

104. Onix Cilić Vinarija Cilić 5,200
Berba: 2019, Alc: 15% Jagodina, Rejon Tri Morave, Srbija
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdo



105 Barovo Domain Vinarija Tikveš 6,900
Berba: 2018, Alc: 15% Barovo, North Macedonia
Kratosija 65%, Vranac 35%

106 Oak Edition Vinarija Tikveš 2,100
Berba: 2018, Alc: 14.5% Kavadarci, North Macedonia
Cabernet Sauvignon 50%, Merlot 50%

107 Domaine Lepovo Gran Cuvee Vinarija Tikveš 8,900
Berba: 2016, Alc: 14.5% Lepovo, North Macedonia
Vranac 60%, Cabernet Sauvignon 25%, Merlot 15%

108 Cuvee Jokić Vinarija Jokić 3,600
Berba: 2013, Alc: 13.5% Benkovac, Dalmacija, Croatia
Cabernet Sauvignon 50%, Merlot 25%, Syrah 25%

109 Grand Cru Classe de Graves Domain de Chevalier Domain de Chevalier 18,900
Berba: 2017, Alc: 13% Bordeaux, France
Cabernet Sauvignon 55%, Merlot 40%, Petit Verdo 5%

110 Michel Lynch Michel Lynch 3,900
Berba: 2017, Alc: 13% Bordeaux, France
Merlot, Cabernet Sauvignon

111 Chateau Cantin Saint-Emilion Grand Cru Chateau Cantin 8,300
Berba: 2017, Alc: 14.5% Bordeaux, France
Merlot 80%,  Cabernet Sauvignon 10%, Cabernet Franc 10%

112 Desire Lush & Zin Primitivo IGT Pasqua Vigneti e Cantine Spa 3,400
Berba: 2020, Alc: 13.5% Verona, Veneto, Italy
Primitivo 100%

113 Capannelle 50 & 50 Capannelle 26,000
Berba: 2017, Alc: 13.5% Tuscany, Italy
Sangiovese Capannelle 50%, Merlot 50%

114 Tignanello Marchesi Antinori Marchesi Antinori 26,000
Berba: 2019, Alc: 14.5% Tuscany, Italy
Sangiovese 80%, Cabernet Sauvignon 15%, Cabernet Franc 5%



115 Amarone DOCG Riserva Sergio Zenato Zenato 17,900
Berba: 2016, Alc: 16.5% Veneto, Italy
Corvina 85%, Rondinella 10%, Oseleta 5%

Amarone Della Valpolicella DOCG Classico Zenato 8,900
Berba: 2017, Alc: 16.5% Veneto, Italy
Corvina, Rondinella, Oseleta, Croatina

116 Vecio Belo Valpolicella Classico Superiore Manara  3,200
Berba: 2017, Alc: 13.5% Veneto, Italy
Corvina, Rondinela, Dindarela

117 Passione Sentimento Rosso Pasqua Vigneti e Cantine Spa 3,300
Berba: 2019, Alc: 14% Verona, Veneto, Italy
Corvina, Croatina, Merlot

118 Le Serre Nuove Dell`Ornellaia Ornellaia 15,200
Berba: 2019, Alc: 14.5% Tuscany, Italy
Cabernet Sauvignon 33%, Merlot 32%, Cabernet Franc 18%, Petit Verdo 17%

119 Nuestro 15 Messes Bodegas Diaz Bayo Bodegas Diaz Bayo 3,900
Berba: 2016, Alc: 14% Castilla y Leon, Spain
Tempranillo 100%

120 Pruno Ribera del Duero Finca Villa Creces Finca Villa Creces 4,500
Berba: 2019, Alc: 14% Castilla y Leon, Spain
Cabernet Sauvignon 100%

121 Quinta de Saes Reserva DAO Quinta de Pellada 4,900
Berba: 2015, Alc: 13% Dao, Portugal
Touriga Nacional 100%

122 Campolargo Baga Campolargo 3,800
Berba: 2015, Alc: 13.5% Bairrada, Portugal
Baga 100%

123 Neves Merlot Reserva Neves 3,900
Berba: 2013, Alc: 13% Bairrada, Portugal
Merlot 100%

115.5



124 Trijumf Late Harvest Aleksandrović Vinarija Aleksandrović 3,200
Berba: 2020, Alc: 9.5%, 0.375l Topola, Šumadijski Rejon, Srbija
Traminac 100%

125 Moscatel de Setubal Bacalhoa Bacalhoa 2,600
Berba: 2018, Alc: 17.5% Setubal, Portugal
Moscatel de Setubal

126 Moscatel de Setubal Bacalhoa 5 YO Bacalhoa 4,200
Berba: NV, Alc: 19% Setubal, Portugal
Moscatel Roxo de Setubal

127 Porto Messias 10 Anos Messias 3,900
Berba: NV, Alc: 20% Duoro, Portugal
Touriga Nacional, Tinta Barroca

128 Kopke Port 20 YO Kopke 12,000
Berba: NV, Alc: 20% Duoro, Portugal
Duoro grape variety

129 Kopke Port White 30 YO Kopke 11,900
Berba: NV, Alc: 20%, 0.375l Duoro, Portugal
Duoro grape variety



130 Campolargo Borga Espumante Bruto Campolargo 10,500
Berba: 2010, Alc: 13%, 1.5l Bairrada, Portugal
Chardonnay, Pinot Noir

131 Campolargo Espumante Branco Brut Campolargo 5,500
Berba: 2014, Alc: 12.5%, 1.5l Bairrada, Portugal
Arinto de Bucelas, Bical, Cerceal

132 Campolargo Espumante Rose Pinot Noir Campolargo 7,900
Berba: 2016, Alc: 12%, 1.5l Bairrada, Portugal
Pinot Noir 100%

133 Maria Papoila DOC Lua Cheia-Saven 4,500
Berba: 2018, Alc: 11.5%, 1.5l Vinho Verde, Portugal
Loureiro, Alvarinho

134 Vicentino Sauvignon Blanc Alantejo Vicentino 9,600
Berba: 2019, Alc: 12.5% 1.5l Alentejo, Portugal
Sauvignon Blanc 100%

135 Roza Nostra Erdevik Vinarija Erdevik 7,800
Berba: 2021, Alc: 13.5%, 1.5l Erdevik, Sremski Rejon, Srbija
Merlot 90%, Cabernet Sauvignon 10%



135.5 Aglaja Dentelle Vinarija Frunza Aglaja 8,900
Berba: 2016, Alc: 14.5% 1.5l Trnjane, Negotinska Krajina, Srbija
Cabernet Sauvignon 100%

136 Regent Reserve Aleksandrović Vinarija Aleksandrović 17,900
Berba: 2009, Alc: 14%, 1.5l Topola, Šumadijski Rejon, Srbija
Merlot 50%, Cabernet Sauvignon 50%

137 Onix Cilić Vinarija Cilić 9,900
Berba: 2019, Alc: 15%, 1.5l Jagodina, Rejon Tri Morave, Srbija
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdo

138 Guido Rosso del veneto Manara Passamento Manara 16,000
Berba: 2015, Alc: 16%, 1.5l Veneto, Italy
Valpolicela 100%

139 Dyaz Bayo 15 Bodegas Diaz Bayo 5,600
Berba: 2016, Alc: 14%, 1.5l Castilla Y Leon, Spain
Tempranillo 100%

140 Montana Crianza Familia Montana 4,500
Berba: 2017, Alc: 14%, 1.5l Rioja, Spain
Tempranillo 97%, Graciano 3%

141 Familia Montana Reserve Familia Montana 12,500
Berba: 2012, Alc: 13%, 1.5l Rioja, Spain
Tempranillo 90%, Graciano 7%, Mazuelo 3%

142 Marques de Tomares Reserva Marques de Tomares 10,700
Berba: 2011, Alc: 14%, 1.5l Rioja, Spain
Tempranillo, Mazuelo, Graciano

143 Dona Maria Tinto Dona Maria 5,900
Berba: 2015, Alc: 14.5%, 1.5l Alentejo, Portugal
Tempranillo 100%

144 Messias Classico DOC Messias 12,500
Berba: 2013, Alc: 13.5%, 1.5l Duoro, Portugal
Baga 100%

145 Campolargo Baga Campolargo 8,600
Berba: 2015, Alc: 13.5%, 1.5l Bairrada, Portugal
Baga 100%

146 Andreza Reserva DOC Lua Cheia-Saven 6,200
Berba: 2016, Alc: 13.5%, 1.5l Duoro, Portugal
Touriga Nacional, Touriga Franca

147 Quinta do Penedo DOC Messias 17,000
Berba: 2018, Alc: 13%, 3l Duoro, Portugal
Alfrocheiro Preto, Touriga Nacional

148 Messias Superior Double Magnum Messias 20,000
Berba: 2013, Alc: 13.5%, 3l Duoro, Portugal
Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta Cao




